
UCHWAŁA Nr XXIX/202/2016 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 28 października 2016 r. 

 
 

w sprawie określenia wysokości bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych nr 1 i    
nr 2 w budynku nr 23 w Małych Radowiskach stanowiących własność                        

Gminy Wąbrzeźno. 
 

 
      Na podstawie § 24 uchwały Nr XIII/121/07 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 grudnia 
2007 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 2268), art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 
i 1579), art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 i 1579) uchwala się, co 
następuje: 
 
      § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości do 90% ceny ustalonej 
zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami przy sprzedaży na rzecz 
najemców lokali mieszkalnych nr 1 i nr 2 w budynku mieszkalnym nr 23 w Małych 
Radowiskach: 
1) lokalu mieszkalnego nr 1 o pow. użytkowej 20,61 m2  na parterze budynku, składającego 

się z wiatrołapu, przedpokoju, kuchni ̶ pokoju z małą piwniczką wraz z udziałem w 
wysokości 2061/5590 w częściach wspólnych budynku i jego urządzeń nie służących do 
wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali i takim samym udziałem w 
własności działki nr 217/2 o pow. 0,1700 ha, związanej z tym budynkiem; 

2) lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. użytkowej 35,29 m2 na parterze budynku, składającego 
się z wiatrołapu ̶ przedpokoju, kuchni i 2 pokoi wraz z udziałem w wysokości 3529/5590 
w częściach wspólnych budynku i jego urządzeń nie służących do wyłącznego użytku 
właścicieli poszczególnych lokali i takim samym udziałem w własności działki nr 217/2 o 
pow. 0,1700 ha, związanej z tym budynkiem. 

 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


